АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2024г.                          с. Андреевка                                         №  39

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА

СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого

государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном

адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о

кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному

Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                      С.Г. Ефимов